
Uchwała Nr XVI/130/15 
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 27 sierpnia 2015 r. 
 

zmieniająca uchwałę Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle w sprawie przyjęcia planu pracy 
Komisji Rewizyjnej na rok 2015 

 
Na podstawie art.18 a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późno zm.¹)) w związku z § 66 ust.1 uchwały Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle Nr XXIII/301/12 z 28 czerwca 2012 r. w sprawie Statutu Gminy 
Kędzierzyn-Koźle (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2012 r. poz. 1352 z późno zm.²)) – Rada 
Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 
 
§ 1. W poz. 8 Planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2015, 
stanowiącym załącznik do uchwały Nr V/35/15 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia  
29 stycznia 2015 r. w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2015, 
zmienionej uchwałą nr  IX/65/15 z dnia 26 marca 2015 r., dodaje się pkt 2 w brzmieniu:  
 
,,2. Powołanie zespołu kontrolnego do przeprowadzenia działań kontrolnych w ramach 
tematu „Funkcjonowanie schroniska dla bezdomnych zwierząt oraz realizacji zadania 
zapewnienie opieki dla kotów wolno żyjących i ich dokarmiania”.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 645 i 1318, z 2014 r. 
poz. 379 i 1072 oraz z 2015 r. poz. 1015. 
2 ) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2013 r. poz. 
680.  


